PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.11.2018
	№ 6672

	О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в 2018 году гражданам льготных категорий, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.02.2018 № 740

	В соответствии с Законом Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам льготных категорий в рамках Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» для индивидуального жилищного строительства, утвержденный пунктом 2 постановления администрации городского округа г. Бор от 09.02.2018 № 740 «Об утверждении Перечней земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в 2018 году» в редакции постановления от 27.09.2018 № 5630, дополнив его строками 31-46 следующего содержания:
№

адрес

№ участка

Площадь, кв.м.

Кадастровый номер
31

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

46
990

52:20:1100073:3606

32

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

47
990

52:20:1100073:3624

33

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

48
990

52:20:1100073:3608

34

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

49
990

52:20:1100073:3607

35

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я
50
990

52:20:1100073:3609

36

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

51
990

52:20:1100073:3625

37

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

52
990

52:20:1100073:3622

38

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

53
990

52:20:1100073:3629

39

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

54
990

52:20:1100073:3623

40

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

55
990

52:20:1100073:3628

41

г.Бор, ж/р Горелово, ул.1-я

57
990

52:20:1100073:3646

42

г.Бор, ж/р Боталово-4, ул.Металлургов

46

780

52:20:1100073:836

43

г.Бор, ж/р Боталово-4, ул.Русаловская

108
780

52:20:1100073:2350

44

г.Бор, ж/р Боталово-4, ул.Минская

35
780

52:20:1100073:2740

45

г.Бор, ж/р Боталово-4, ул.Смоленская

108
780

52:20:1100073:2743

46

г.Бор, ж/р Боталово-4, ул.Смоленская

106
780

52:20:1100073:2744

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В. Киселев
	Т.А. Колыванова
9-13-88